مشاهده شد.
به گزارش اینترفکس، صادرات نفت
روسیه به خارج از اتحاد جماهیر شوروی
سابق با 2.2 درصد کاهش در سال 2021
به 214.4 میلیون تن رســید. همچنین

اعلام کرد که تولید گاز طبیعی روسیه در سال گذشته با 10
درصد افزایش به 762.3 میلیارد متر مکعب رسیده است.
در آوریل 2020 )اردیبهشت 1399(، روسیه موافقت

کــرد کــه تولید نفــت خود را بیــش از 2
میلیون بشکه در روز کاهش دهد، این
یک کاهش داوطلبانه بی سابقه همراه با
سایر تولیدکنندگان پیشرو نفت و سازمان
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( بود.
معاون نخست وزیر الکساندر نواک
گفته است که انتظار می رود تولید نفت
این کشور در سال 2022 به 560-540
میلیون تن )10.8-11.2 میلیون بشکه در
روز( و در سال 2023 به 542-562 میلیون تن افزایش